МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА – ДЕТСКИЙ САД № 101»

(МБДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад № 101»)

ПРИКАЗ

31.08.2023 г. № 137/1

       г. Краснодар

«Об утверждении состава рабочей группы и плана работы по

проведению внутренней системы оценки качества образования (ВСОКО)
МБДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад № 101»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», ФГОС ДО, утвержденным приказом

Минобрнауки РФ от 17.10.2013 № 1155, а также на основании Положения о

ВСОКО в МБДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад № 101» и в целях

повышения качества образования в МБДОУ МО г. Краснодар «Центр -

детский сад № 101», п р и к а з ы в а ю:

1. Создать и утвердить состав рабочей группы для разработки и проведения

ВСОКО в МБДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад № 101» в

составе:
- Семеновой Е.Н. – старший воспитатель;
- Пикавцовой М.С. – старший воспитатель;
- Чаловой Н.Н. – педагог-психолог;
- Передерий О.Ю. – учитель-логопед;
- Гречихиной Е.Н. – воспитатель;
- Беловол И.С. – заведующий хозяйством.

2. Утвердить план работы рабочей группы по проведению внутренней

системы оценки качества образования (ВСОКО) МБДОУ МО г. Краснодар

«Центр-детский сад № 101».
3. Старшему воспитателю Семеновой Е.Н. ознакомить рабочую группу по

проведению внутренней системы оценки качества образования (ВСОКО)
МБДОУ МО г. Краснодар «Центр-детский сад № 101».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий С.Б. Карпина

https://ds182.centerstart.ru/sites/ds182.centerstart.ru/files/archive/%D0%92%D0%A1%D0%9E%D0%9A%D0%9E/%D0%B2%D1%81%D0%BE%D0%BA%D0%BE%20%D0%BF%D1%80%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D0%B7%20(1).pdf
https://ds182.centerstart.ru/sites/ds182.centerstart.ru/files/archive/%D0%92%D0%A1%D0%9E%D0%9A%D0%9E/%D0%B2%D1%81%D0%BE%D0%BA%D0%BE%20%D0%BF%D1%80%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D0%B7%20(1).pdf
https://ds182.centerstart.ru/sites/ds182.centerstart.ru/files/archive/%D0%92%D0%A1%D0%9E%D0%9A%D0%9E/%D0%B2%D1%81%D0%BE%D0%BA%D0%BE%20%D0%BF%D1%80%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D0%B7%20(1).pdf
https://ds182.centerstart.ru/sites/ds182.centerstart.ru/files/archive/%D0%92%D0%A1%D0%9E%D0%9A%D0%9E/%D0%B2%D1%81%D0%BE%D0%BA%D0%BE%20%D0%BF%D1%80%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D0%B7%20(1).pdf
https://ds182.centerstart.ru/sites/ds182.centerstart.ru/files/archive/%D0%92%D0%A1%D0%9E%D0%9A%D0%9E/%D0%B2%D1%81%D0%BE%D0%BA%D0%BE%20%D0%BF%D1%80%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D0%B7%20(1).pdf
https://ds182.centerstart.ru/sites/ds182.centerstart.ru/files/archive/%D0%92%D0%A1%D0%9E%D0%9A%D0%9E/%D0%B2%D1%81%D0%BE%D0%BA%D0%BE%20%D0%BF%D1%80%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D0%B7%20(1).pdf

С приказом от 31.08.2023 г. № 137/1 ознакомлены,31.08.2023 г.:

1.  Беловол И.С.
2.  Гречихина Е.Н.
3.  Передерий О.Ю.
4.  Пикавцова М.С.
5.  Семенова Е.Н.
6.  Чалова Н.Н.

		2024-07-12T10:55:06+0300
	Карпина Светлана Борисовна